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ОНЛАЈН  
СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 

 
 

„Судир на интереси и 
антикорупциски мерки“ 

 

 
 
 
 
 

Скопје  
25 октомври 2021 година 

ZOOM платформа 
Академија за судии и јавни обвинители  

Павел Шатев 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Судски и јавнообвинителски службеници од сите апелациони подрачја. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛ  НА  СОВЕТУВАЊЕТО 

На обуката ќе се даде краток преглед на формите на манифестација на судирот 

на интереси, како да се избегне и управува со ситуациите на судир на интереси, 

мерките за спречување на корупцијата и елементите на системот на интегритет. 

 

МАТЕРИЈАЛ 

- Презентација од излагачот 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

ZOOM платформа 
https://zoom.us/j/7626729415?pwd=Z0dMUFVzanFIeDE3aC9YTTdaclU5dz09 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

На пријавените учесници линкот ќе им биде доставен (на емаил адреса) 2 
дена пред одржување на советувањето. 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и Тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧ 

г-н Владимир Георгиев, член во Државна комисија за спречување на 
корупцијата 
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П Р О Г Р А М А 

 
25 октомври 2021 година (понеделник) 
 
11:00-12:00 Судир на интереси (појавни форми и избегнување) 

 

 Прашања и дискусија 
 
12:00-12.30      Пауза         
   
12:30-13:30 Антикорупциски мерки (спречување на корупцијата и 

градење на интегритет) 

 
 Прашања и дискусија 
 

г-н  Владимир Георгиев, 

Член во Државна комисија за спречување на корупција 

 
 


